

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
**1643 Kateryna
Krasnopolska**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1643 Kateryna Krasnopolska**

Nasza córeczka Kateryna przyszła na świat 19 maja 2015 roku i od razu po narodzinach rozpoznano u niej hipotrofię oraz szmery na sercu. Dalsze badania pozwoliły na postawienie diagnozy o wadzie serca pod postacią nadzastawkowego zwężenia aorty i zwężenia tętnicy płucnej, która obecnie pozostaje pod kontrolą specjalistów z dziedziny kardiologii.

Mijający czas przyniósł naszej córeczce kolejne problemy ze zdrowiem - tym razem były to bezdechy, przez które Kateryna trafiła do szpitala. Niestety w trakcie jej 2-miesięcznej hospitalizacji doszło do zakażenia jej malutkiego organizmu i rozwoju sepsy, co zakończyło się dla niej respiratorem ze względu na brak możliwości samodzielnego oddychania.

Gdy stan zdrowia naszej córeczki się polepszył, a my mogliśmy w końcu wrócić z nią do domu, przepęłniała nas nadzieja, że wszystko co złe, jest już za nami. Niestety mijający czas przyniósł kolejne objawy – zauważyliśmy, że Kateryna nie rozwijała się prawidłowo, dlatego też rozpoczęliśmy jej regularną rehabilitację. Zapoczątkowana wówczas diagnostyka genetyczna pozwoliła niedługo później nam poznać przyczynę: zespół Williamsa.

Od momentu poznania diagnozy robimy wszystko, aby nasza córeczka miała szansę na jak najlepszy rozwój. Stała rehabilitacja ruchowa, regularne zacięcia z logopedą, terapeutą SI i pedagogiem stanowią obecnie nieodzowną część życia Kateryny. Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam kontynuować intensywną walkę o jak najlepszą przyszłość dla naszej córeczki. Każdy Państwa gest jest dla nas naprawdę ważny!

Wdzięczni rodzice Kateryny

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOREM. Składować w urnie adresowanej: www.podati.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu dla pełnych datuletek groszy w zł.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. jawnie dostępne kontakty z podatkowym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1643 KATERYNA KRASNOPOLSKA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37⁰¹ 4_A



Miejscowość: **Lublin**
Województwo: **lubelskie**